Alberio Carlos (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

TES TO O RECEDMENTO PROT.  NI'
O 	DE

swelária 	straliva

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A. 11.5

- 	Clergl" E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  Sb /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exma. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitar que o requerimento de n° 126/17, que já foi pedido
e ate o momento não atendido,la Pavimentação Asfáltica da Rua da Vitória no Acampamento
Chesf, pois o mesmo está trazendo grandes transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 19 de Janeiro de 2018

APROVADO (A) t& SESSÃO N° ,)-_U

DE 0S103 LitP0R-Q-aaau2k6

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  35  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, isolicitar que o requerimento de n° 123/17, que já foi pedido
e ate o momento não atendido, a troca de um cano de esgoto em frente ao Mercadinho do Abel,
no Bairro Jardim Aeroporo.

Sala das Sessões, 19 de Janeiro de 2018

encrearloOkas_eta(hrti
Albe 	 a Silva (Bero do Jardim Aeroporto)

-Vereador-

APROVADO (A)11.1.SESSÁ3 Ne ../J9,..C 1

DES2PitaPORS Pe \
VOTOS CONT \ 15ARA

S1 _ ESA DA C.M.1P.A. OS 3_j_n

 on

P.ES
EE'LL021 U.--/ 	DE

í0u91 RECEpAÇNTO PROT N`

---- 	Szcret' . 	.nrs[ratrva

o Ni TE

	00000001
	00000002